
招待状

国際フォーラムご案内
「南モンゴル自由・独立運動の歴史と展望」

拝啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび、南モンゴル地域における���年に及ぶ自由・独立運動の
歴史を検証し、今日に至る人権侵害の実態および今後の展望を議
論する国際フォーラムを下記のとおり開催いたします。

本フォーラムでは、歴史的視座にとどまらず、中国政府による言語・
文化・宗教への弾圧を国際社会へ訴え、民族自決権および文化保護
に関する政策提言を行うことを目的といたしております。

ご多忙の折とは存じますが、ぜひご出席賜りますよう謹んでご案内
申し上げます。

敬具

記

・日時： ����年��月�日（木）��:��～��:��
・会場： 衆議院第一議員会館 B�F 大会議室（オンライン併用）
・登壇者： 国内外の学者・人権活動家・政治家 等
・主催： 国際フォーラム実行委員会
　　 代表　オルホノド・ダイチン
　　 代表　ダルハド・ハスチョロ

参加費： 無料
申込方法： 事前申込制。下記メールアドレスまでご連絡ください。
E-mail： info@southmongolia.org





